様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 能代市長         様

           申請者 住  所

               事業所名

               代表者名

               電話番号

能代市工場等事業継続対策事業費補助金交付申請書

能代市工場等事業継続対策事業費補助金の交付を受けたいので、能代

市工場等事業継続対策事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、

関係書類を添えて申請します。

関係書類

 １ 能代市工場等事業継続対策事業費補助金事業計画書（様式第２号）

 ２ 補助対象事業に係る計画図

 ３ 補助対象事業に係る見積書及び内訳書の写し

 ４ 工場等の位置図

 ５ 工場等の所有者を証明する書類（固定資産台帳等）の写し

 ６ 会社・法人の登記事項証明書の写し

 ７ 雇用保険に加入している従業員数を証明する書類（雇用保険

被保険者資格取得等確認通知書等）の写し

 ８ 市税の滞納がない証明書

 ９ その他市長が必要と認める書類